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Nomor : 3406/3.01/UBSI/XII/2024 

 

Rektor Universitas Bina Sarana Informatika, dengan ini menugaskan kepada : 

 

Saudara/i yang nama-namanya tercantum dalam lampiran surat tugas ini. 
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Prof. Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng. 

 

 

Tembusan : 

1. Divisi SDM 

2. Wakil Rektor I & II 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Lampiran Surat Tugas  Nomor : 3406/3.01/UBSI/XII/2024 Tanggal : 6 Desember 2024 

 

DAFTAR  

JURI ENTREPRENEUR FAIR 2024 

 

No. Kode  NIP Nama Tanggal  Tempat 

1 IDY 201302120 Dr. Idah Yuniasih, M.Pd 9 Desember 2024 

Dewi Sartika B 

2 AZM 202110277 Ainun Zumarniansyah, M.Kom 9 Desember 2024 

3 SFZ 201103213 Siti Faizah, M.Kom 9 Desember 2024 

4 ASL 201003990 Amin Setio Lestiningsih, MMSI 9 Desember 2024 

5 KPG 202411237 Kukuh Panggalih, M.Kom 9 Desember 2024 

6 HTI 201003983 Hartanti, SE, MM 9 Desember 2024 

7 SRW 201302112 Susan Rachmawati, SE, M.M.S.I 9 s/d 10 Desember 2024 

8 RRC 201909264 RR. Roosita Cindrakasih, SH, M. Ikom 9 Desember 2024 

9 NHH 201909251 Noer Hikmah, M.Kom 10 Desember 2024 

10 ASM 200008426 Agus Salim, M.Kom 10 Desember 2024 

11 IAT 202411236 Irmawati, M.Kom 10 Desember 2024 

12 DLX 201403068 Dahlia, M.Kom 10 Desember 2024 

13 HHF 201903004 Hani Harafani, S. Kom, M.Kom 10 Desember 2024 

14 DSU 201704105 Dwi Puji Hastuti, M.Pd 9 Desember 2024 

Cengkareng 

15 RII 202405151 Ria Andriani, SM., MM 9 Desember 2024 

16 MOU 202010202 Mugi Raharjo, M.Kom 9 Desember 2024 

17 JLP 202003112 Jordy Lasmana Putra, M.Kom 9 s/d 11 Desember 2024 

18 MIH 200909595 Mike Indarsih, M.IKom 9 Desember 2024 

19 IGB 201205445 Irwan Agus Sobari, M.Kom 9 s/d 10 Desember 2024 

20 LFY 201809165 Luthfi Indriyani, M.Kom 9 Desember 2024 

21 ALL 201002894 Amalliah, M.IKom 9 Desember 2024 

22 HDN 200709430 Hardani, S.Pd, M.M 9 Desember 2024 

23 EFW 200909509 Embun Fajar Wati, M.Kom 9 Desember 2024 

24 EKG 202003051 Esron Rikardo Nainggolan, M.Kom 9 Desember 2024 

25 YBI 201803010 Yusnia Budiarti, M.Kom 10 Desember 2024 

26 KLL 202303018 Kumi Laila, S.I.Kom, M.I.Kom 10 & 12 Desember 2024 

27 JNI 200803731 Jenie Sundari, M.Kom 10 s/d 12 Desember 2024 

28 PPH 201203340 Popon Handayani, M.Kom 10 Desember 2024 

29 MPH 202210126 Musriatun Napiah, M.Kom 10 Desember 2024 

30 ASV 201903076 Astrid Noviriandini, M.Kom 10 Desember 2024 

31 FYT 201309486 Fitriyanto, MM, M.IKom 10 Desember 2024 

32 YMT 200709322 Yulia Mujiaty, SE, MM 11 Desember 2024 

33 HYA 202003023 Herayati, S.Kom, M.Si 11 Desember 2024 

34 PTR 200109634 Drs. Peter Rajagukguk 11 Desember 2024 

35 UYS 201103214 Dr. Unpris Yastanti, M.Pd 11 Desember 2024 

36 NHD 201609502 Nurhadi, S.E, MM 11 Desember 2024 

37 SEN 202003076 Saddam Hussaen, LC, MM 11 Desember 2024 

38 ION 201104422 Isroni, M.M 11 Desember 2024 



DAFTAR 

JURI ENTREPRENEUR FAIR 2024 

 

No. Kode  NIP Nama Tanggal  Tempat 

39 AIY 201203328 Andriansah, M.Kom 11 Desember 2024   

40 FRO 200903170 Fahlepi Roma Doni, M.Kom 12 Desember 2024   

41 SLT 200309026 Sulistiyah, M.Kom 12 Desember 2024 Cengkareng 

42 BST 200709295 Budi Sudrajat, M.Kom 12 Desember 2024   

43 FLH 201709185 Fadilah, SS, M.Pd 12 Desember 2024   

44 YBI 201803010 Yusnia Budiarti, M.Kom 12 Desember 2024   

45 NLT 202110280 Nurlaelatul Maulidah, M.Kom 9 Desember 2024 

Tegal 
46 HNF 201203326 Husni Faqih, M.Kom 9 Desember 2024 

47 - 200910730 Dian Lestari Ningsih, SE 9 Desember 2024 

48 ROU 202108189 Rousyati, M.Kom 9 Desember 2024 

49 AWU 201309327 Anus Wuryanto, ST., M.Kom 9 Desember 2024 

Cibitung 50 ALP 201007275 Aprilia Puspasari, SE, MM 9 Desember 2024 

51 - 201507181 Dame Sihite, S.Kom 9 Desember 2024 

52 SOD 202110266 Sofian Wirahadi, M.Kom 10 Desember 2024 
Ciputat 

53 VTA 200803724 Veti Apriana, M.Kom 10 Desember 2024 

54 YFI 200904354 Yuni Fitriani, ST, MM 9 Desember 2024 

Jatiwaringin 

55 AIE 200903016 Arief Satriansyah, SE, MM 9 Desember 2024 

56 WPM 202203048 Wida Prima M, M. Kom 9 Desember 2024 

57 HHF 201903004 Hani Harafani, S. Kom, M.Kom 9 Desember 2024 

58 MAY 201306304 Mahmud Syarif, SE, MM 9 Desember 2024 

59 PTN 201609574 Rian Septian Anwar, M. Kom 9 Desember 2024 

60 EPW 201203348 Esty Purwaningsih, M. Kom 10 Desember 2024 

61 GFT 200403047 Ghofar Taufiq, M. Kom 10 Desember 2024 

62 NNE 201303155 Nia Nuraeni, M. Kom 10 Desember 2024 

63 AHH 201303177 Achmad Nurhadi, M. Kom 10 Desember 2024 

64 UGT 201209481 Sugiarti, SE, MM 10 Desember 2024 

65 WIN 200909593 Wiwin Wianti, S.E., M.M 10 Desember 2024 

Fatmawati 

66 UMF  200709410 Umi Fadillah, M.Kom 10 Desember 2024 

67 TNG 201302117 Teni Agustina, M.Pd 10 Desember 2024 

68 TDH 201204437 Titi Dewi Rohati, S.S., M.Pd 10 Desember 2024 

69 WTI 201003994 Wati Erawati, M.Kom 10 Desember 2024 

70 NNS 200209818 Nining Suryani M.Kom 10 Desember 2024 

71 SEJ 201202114 Setiaji, M.Kom 10 Desember 2024 

72 AMW 201003051 Achmad Munawar, M.Kom 10 Desember 2024 

Pemuda 

73 DYU 202409171 Dwi Yuni Utami, M.Kom  10 Desember 2024 

74 RPP 201504124 Rifky Permana, M.Kom 10 s/d 11 Desember 2024 

75 ROS 201109750 Roynaldi Arista, S.I.Kom, MM 10 Desember 2024 

76 NMF 201403061 Numan Musyaffa, M.Kom 10 &13 Desember 2024 

77 MDI 201603470 Murtiadi, S.I.Kom, M.I.Kom 10 Desember 2024 

78 RTS 201803062 Riska Aryanti, M.Kom 10 Desember 2024 
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No. Kode  NIP Nama Tanggal  Tempat 

79 LKN 201410312 Lukman, M.M, M.I.kom 10 Desember 2024 

Pemuda 

80 STW 201209677 Sultan Himawan, M.I.Kom 10 Desember 2024 

81 DIK 201102145 Adika May Sari, ST, M.Kom 11 Desember 2024 

82 JFF 201203337 Jusuf Fadilah, M.I.Kom  11 Desember 2024 

83 RSE 201403091 Rio Septian, MM.M.I.Kom  11 s/d 13 Desember 2024 

84 TTT 202309069 Tuty Mutiah, S.I.Kom, MM. M.I.Kom 12 Desember 2024 

85 EDK  201103235 Eddy Kusnadi, MM.M.I.Kom  12 Desember 2024 

86 MCH 201403081 Muhammad Ichsan, MM.M.I.Kom  12 s/d 13 Desember 2024 

87 SED 202003037 Sari Ekowati Hadi, M.Si 12 Desember 2024 

88 DPK 202202011 Devy Putri Kussanti, M.Si, M.I.Kom  13 Desember 2024 

89 FZY  201410311 Fauzi Syarief, MM. M.I.Kom 13 Desember 2024 

90 DIK 201102145 Adika May Sari, ST, M.Kom 11 Desember 2024 

91 JFF 201203337 Jusuf Fadilah, M.I.Kom  11 Desember 2024 

92 RSE 201403091 Rio Septian, MM.M.I.Kom  11 s/d 13 Desember 2024 

93 TTT 202309069 Tuty Mutiah, S.I.Kom, MM. M.I.Kom 12 Desember 2024 

94 EDK  201103235 Eddy Kusnadi, MM.M.I.Kom  12 Desember 2024 

95 MCH 201403081 Muhammad Ichsan, MM.M.I.Kom  12 s/d 13 Desember 2024 

96 SED 202003037 Sari Ekowati Hadi, M.Si 12 Desember 2024 

97 DPK 202202011 Devy Putri Kussanti, M.Si, M.I.Kom  13 Desember 2024 

98 FZY  201410311 Fauzi Syarief, MM. M.I.Kom 13 Desember 2024 

99 SDO 200908570 Sardiarinto, M.Kom 10 Desember 2024 

Solo 

100 CAA 200810954 Candra Agustina, M.Kom 10 Desember 2024 

101 FZX 202103292 Ahmad Fauzi, M.Kom 10 Desember 2024 

102 GLT 202103294 Galih Setiawan N., M.Kom 10 Desember 2024 

103 WGH 202308062 Wawan Nugroho, M.Kom 10 Desember 2024 

104 AYA 200809886 Asep Dony Suhendra, M.M 9 Desember 2024 

Cikarang 

105 YYM  201309422 Yahya Mara Ardi, M.Kom 9 Desember 2024 

106 KRO 202003034 Keriyono, M.Sos 9 Desember 2024 

107 HIT 201002901 Herlina Ferliyanti, S.E, M.M 9 s/d 10 Desember 2024 

108 WAM 201809218 Walim, M.Kom 9 Desember 2024 

109 TWW 201309331 Ratih Dwi A, M.M.S.I,S.Kom 9 Desember 2024 

110 PRA 201008302 Dr. Popon Rabia Adawia, S.E, M.M 9 Desember 2024 

111 FSU  202209094 Faris Saputra Dewa, M.Ikom 10 Desember 2024 

112 ALP 201007275 Aprilia Puspasari, SE, MM 10 Desember 2024 

113 ECR 200903290 Eka Chandra.R, S.T, M.Kom 10 Desember 2024 

114 SPR 201402045 Supriatin, S.Ag, M.M 10 Desember 2024 

115 AEP 200903128 Dr. Asep, S.E, M.M 10 Desember 2024 

116 CLD  202203029 Chalimatusadiah, S.Si, M.Mat 10 Desember 2024 

117 DMN 201102203 Dian Muhammad Anwar, M.Si 10 Desember 2024 

118 FWH 201903066 Felix Wuryo Handono, M.Kom 10 Desember 2024 
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119 AWU 201309327 Anus Wuryanto, ST., M.Kom 10 Desember 2024 

Cikarang 120 ARV 202010203 Amin Nur Rais, M.Kom 10 Desember 2024 

121 AOG 201909124 Asriani Natong 10 Desember 2024 

122 HUN 202103235 Hani Yuniani, M.Ikom 16 Desember 2024 

Cimone 

123 SSH 201609501 Seno Sudarmono Hadi, S.E, MM 16 s/d 17 Desember 2024 

124 NRX 201509323 Narti, M.Kom 16 s/d 17 Desember 2024 

125 SUF 201209678 Susafa'ati, M.Kom 16 Desember 2024 

126 DBO 201909265 Ade Budi Santoso, M.IKom 16 Desember 2024 

127 AKG 201003040 Aliffah Kusumaningrum, SS, MM 16 Desember 2024 

128 ALO 201403065 Asep Sayfulloh, M.Kom 16 Desember 2024 

129 WSA 202303022 Wawan Saputra, SM, MM 16 Desember 2024 

130 SKX 202403145 Siti Nur Khasanah, M.Kom 16 Desember 2024 

131 RCH 200304893 Rachmat Hidayat, M.Kom 16 Desember 2024 

132 RII 202405151 Ria Andriani, SM., MM 17 Desember 2024 

133 EKG 202003051 Esron Rikardo Nainggolan, M.Kom 17 Desember 2024 

134 HMR 202309103 Hasan Mukti Iskandar,M.Ikom 17 Desember 2024 

135 NFH 201504144 Nuzul Imam Fadlilah, ST, M.Kom 17 Desember 2024 

Purwokerto 
136 CMA 201110360 Corie Mei Hellyana, ST, M.Kom 17 Desember 2024 

137 RGW 201411376 Ragil Wijianto, M.Kom 17 Desember 2024 

138 MUO 202011218 Mustofa, M.Kom 17 Desember 2024 

139 RCH 200304893 Rachmat Hidayat, M.Kom 17 Desember 2024 

Slipi 

140 ASL 201003990 Amin Setio Lestiningsih, MMSI 17 Desember 2024 

141 TNG 201302117 Teni Agustina, M.Pd 17 Desember 2024 

142 FKB 201502048 Fajar Akbar, M.KOM 17, 19 s/d 20 Desember 2024 

143 HSH 200509524 Hasta Herlan, S,T, M.M 17 Desember 2024 

144 FUH 202303014 Faikoh Umairoh, M.I.KOM 17 Desember 2024 

145 RXA 201309324 Rani S.Pd, M.M 17 & 20 Desember 2024 

146 WDH 202203037 Woro Dwi Hartanti, S.E.,M.Ak. 17 Desember 2024 

147 TLE 202003093 Tri Lestari, S.E.,M.M 17 Desember 2024 

148 DOE 202109222 Donna  Ekawaty, S.T,M.M.Par 18 & 20 Desember 2024 

149 DSE 201007180 Desy Setyorini, SS, MM 18 Desember 2024 

150 ALL 201002894 Amalliah, M.IKom 18 Desember 2024 

151 TWT 201008305 Tri Widyastuti, S.Pd, MM 18 s/d 19 Desember 2024 

152 BST 200709295 Budi Sudrajat, M.Kom 18 Desember 2024 

153 NEX 201910333 Andreyestha, M.Kom 18 s/d 19 Desember 2024 

154 HAO 200609974 Heri Afianto, S.Pd, MM 18 s/d 19 Desember 2024 

155 ATI 199910425 Agus Tri Indah K, S.IP, MM 18 Desember 2024 

156 HMK 200109639 H. Musthafa Kamil, S.E.,M.M 18 Desember 2024 
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157 RHS 200909615 Ratih Hastasari, SE, MM 18 Desember 2024 

Slipi 

158 WII 200909601 Wahyu Indrarti, S.Kom., M.Pd 18 Desember 2024 

159 EKA 201002871 Eulin Karlina, S.Pd, MM 18 Desember 2024 

160 RPP 201504124 Rifky Permana, M.Kom 19 s/d 20 Desember 2024 

161 KRA 201209698 Kresna Ramanda, S.Pd, MM 19 Desember 2024 

162 WFH 202110273 Wahyutama Fitri Hidayat, M.Kom 19 s/d 20 Desember 2024 

163 BBS 201910326 Bibit Sudarsono, M.Kom 19 Desember 2024 

164 RIK 201009314 Riswandi Ishak, S.Kom,M.Kom 19 Desember 2024 

165 EOP 201909309 Eko Pramono, M.Kom 19 Desember 2024 

166 BRD 201109760 Biktra Rudianto, M.Kom 19 Desember 2024 

167 APR 200904319 Anggi Puspita Sari 19 s/d 20 Desember 2024 

168 KLL 202303018 Kumi Laila, S.I.Kom, M.I.Kom 20 Desember 2024 

169 DLV 201411375 Ir.Dini Silvi Purnia, M.Kom 18 Desember 2024 

Tasikmalaya 

170 TAH 201103243 Ir.Tuti Alawiyah, S.T, M.Kom 18 Desember 2024 

171 AIW 200908571 Ir. Ai Ilah Warnilah, S.T, M.Kom 18 Desember 2024 

172 LIH 202305042 Linatul Hikmah, S.IP 18 Desember 2024 

173 - 200910715 Siti Fatimah, A.Md 18 Desember 2024 

174 RKU 201209715 Rani Kurniasari, SE, MM 10 s/d 11 Desember 2024 

Bogor B 

175 KSC 201209704 Kusmayanti Solecha, M.Kom 10 Desember 2024 

176 STE 201308383 Siti Ernawati, M.Kom 10 Desember 2024 

177 RDT 200209797 Rudianto, M.Kom 10 Desember 2024 

178 ETW 201002870 Enok Tuti Alawiyah, M.Kom 10 Desember 2024 

179 HHO 201508221 Harna Adianto S.Si, MT 10 Desember 2024 

180 DWD 202203041 Dwi Andini Putri, M.Kom 10 Desember 2024 

181 RRA 200809867 Ririn Restu Aria, S.Kom., MMSI 10 Desember 2024 

182 SSM 201709218 Sismadi , ST, M.Kom 10 &12 Desember 2024 

183 PRN 199506095 Priatno, M.Kom 11 Desember 2024 

184 OPP 201403089 Octa Pratama Putra, SS, M.Pd 11 Desember 2024 

185 STM 200803716 Siti Masripah, M.Kom 11 Desember 2024 

186 SOD 202110266 Sofian Wirahadi, M.Kom 11 Desember 2024 

187 EIY 201303146 Elly Indrayuni, M.Kom 11 Desember 2024 

188 FIN 201104411 Furi Indriyani, S.Pd.,M.M 11 Desember 2024 

189 LDU 201203338 Lila Dini Utami, M.Kom 11 s/d 12 Desember 2024 

190 EDW 200403070 Endang Wahyudi, M.Kom 11 Desember 2024 

191 IDP 201703007 Indah Purwandani, M.Kom 11 Desember 2024 

192 RDO 201306307 Ridatu Ocanitra, M.Kom 12 Desember 2024 

193 HLD 201101012 Helinda Apriyani, M.Pd 12 Desember 2024 

194 SIW 200209820 Sri Wasiyanti, M.Kom 12 Desember 2024 

195 TDI 201007238 Tati Mardewi, M.Pd 12 Desember 2024 

196 EVY 202009149 Ellya Verawati S.Pd, M.Pd 12 Desember 2024 
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197 SSS 200109680 Susi Susilowati, M.Kom 12 Desember 2024 
Bogor B 

198 PMB 201002908 Putie Maharani, MM 12 Desember 2024 

199 MIH 200909595 Mike Indarsih, M.IKom 13 Desember 2024 

BSD 

200 NVI 202003011 Novalia, M.IKom 13 Desember 2024 

201 HRH 200209774 Hoiriah, S.Si, M.Kom 13 Desember 2024 

202 ARK 200709437 Ani Rakhmanita, SE, MM 13 Desember 2024 

203 DEA 201003979 Denny Erica, SE, MM 13 Desember 2024 

204 DLK 201108558 Dewi Laksmiati, MT 13 Desember 2024 

205 MUD 201410314 Mahmud Safudin, M.Kom 13 Desember 2024 

206 WNH 201002913 Wasilatun Nikmah, S.Pd, MM 13 Desember 2024 

207 EUI 201709248 Eko Yulianto, M.Kom 13 Desember 2024 

208 SKM 201303183 Surtika Ayumida, M.Kom 13 Desember 2024 
Cikampek 

209 MYZ 201509297 Mohammad Syamsul Azis, M.Kom 13 Desember 2024 

210 EUI 201709248 Eko Yulianto, M.Kom 11 s/d 12 Desember 2024 

Ciledug 

211 TWT 201008305 Tri Widyastuti, S.Pd, MM 11 Desember 2024 

212 MIH 200909595 Mike Indarsih, M.IKom 11 Desember 2024 

213 DSE 201007180 Desy Setyorini, SS, MM 11 Desember 2024 

214 DBO 201909265 Ade Budi Santoso, M.IKom 11 Desember 2024 

215 JPR 201403078 Jaqualine Pramanta Putra, MM, M.IKom 12 Desember 2024 

216 YWO 201101024 Yuni Siswantoro, M.Kom 12 Desember 2024 

217 EWH 201604403 Euis Widanengsih, M.Kom 12 Desember 2024 

218 CAW 201203356 Cep Adiwihardja, M.Kom 17,18,20 Desember 2024 

Kaliabang 

219 LTI 202109155 Rohani Lestrasi Napitupulu, MBA,S.E. 16,17 Desember 2024 

220 HRP 200908564 Heru Purwanto, M.Kom 17,18,19,20 Desember 2024 

221 ASF 199810331 Anastasia Siwi Fatma Utami, M.Kom 16,17,18 Desember 2024 

222 LES 202409209 Lilik Edi Saputro, M.Par 16 Desember 2024 

223 MTB 201003023 Muhamad Tabrani, M.Kom 16,20 Desember 2024 

224 SMY 200703071 Sri Muryani, M.Kom 16 ,18,Desember 2024 

225 NOY 202107150 Nova Yudha, S.ST.Par., M.M. 16 Desember 2024 

226 NLY 201511389 Nurul Aisyah, S.E, MM 16,20 Desember 2024 

227 SMH 200703064 Slamet Heri Winarno, SE, MM 17,18,20 Desember 2024 

228 KPU 201007196 Kurniawan Prambudi Utomo. SE, MM 18 Desember 2024 

229 SYO 201203058 Dr. Suhardoyo, SE, MM 18 Desember 2024 

230 RGG 20136301 AL. Rangga Aditya Nalendra, S.S, MM 19 Desember 2024 

231 STW 201209677 Sultan Himawan, M.I.Kom 19 Desember 2024 

232 ZZR 200909539 Zahra, S.Pd, M.M 20 Desember 2024 

233 OBS 202203040 Roydawaty Bunga Sihol,SE, MM 20 Desember 2024 

234 SNK 201209476 Syifa Nur Rakhmah,M.Kom 19 Desember 2024 
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235 CNH 201903005 Chepi Nurdiansyah M.I.Kom 11 Desember 2024 

Kalimalang 

236 FBS 199910439 Fernando B Siahaan, M.Kom 11 Desember 2024 

237 JAJ 201205447 Jaka Atmaja, M.I.Kom 12 Desember 2024 

238 JTK 201102142 Jefina Tri Kumalasari, M.Kom 12 Desember 2024 

239 KKJ 200109642 Kartika Yuliantari, M.E 12 Desember 2024 

240 GGT 200809967 Gan Gan Giantika, S.Sos, MM. M.I.Kom 12 Desember 2024 

241 SKM 201303183 Surtika Ayumida, M.Kom 9 & 11 Desember 2024 
Karawang 

242 SLZ 201809217 Salman Alfarizi, M.Kom 9 & 11 Desember 2024 

243 HAD 200809968 Heri Aryadi, S.E, M.M 9 Desember 2024 

Kramat 98 

244 MJI 201309406 Muji Endah Palupi, S.S, M.Pd 9 & 13 Desember 2024 

245 AOV 201303141 Anggi Oktaviani, S.Kom, M.Kom 9 &12 Desember 2024 

246 EUI 201709248 Eko Yulianto, M.Kom 9 & 12 Desember 2024 

247 FOC 202409211 Fani Nurona Cahya, M.Kom 9,10,12,13,16 Desember 2024 

248 DOV 202103288 Deny Novianti, M.Kom 9,10,12,13 Desember 2024 

249 AZM 202110277 Ainun Zumarniansyah, M.Kom 9 Desember 2024 

250 NOR 201609424 Normah, S.Kom, M.Kom 9 s/d 10 Desember 2024 

251 WTM 202110276 Sri Watmah, S.Kom, M.Kom 9 & 11 Desember 2024 

252 ENF 200908563 Eni Irfiani, S,Kom, M.Kom 9 Desember 2024 

253 DTP 202110275 Destiana Putri, S.Kom , M.Kom 9 & 11 Desember 2024 

254 SJK 200403053 Sandra Jamu Kuryanti, S.Kom, M.Kom 10 Desember 2024 

255 RTS 201803062 Riska Aryanti, M.Kom 10 Desember 2024 

256 AYY 201203357 Asriyani Sagiyanto, S.I.Kom, M.I.Kom 10 Desember 2024 

257 SMR 201409192 Siti Marlina, M.Kom 10 s/d 12 Desember 2024 

258 RIK 201009314 Riswandi Ishak, S.Kom,M.Kom 10 Desember 2024 

259 FMW 201303180 Fatmawati, M.Kom 10 s/d 11 Desember 2024 

260 RRG 202109242 Retno Rahayuningsih, S.Pd, M.Pd 10 s/d 11 Desember 2024 

261 SCR 201303168 Sucitra Sahara, M.Kom 11 Desember 2024 

262 DOE 202109222 Donna Ekawaty, S.T,M.M.Par 11 Desember 2024 

263 CGY 202409210 Cucu Ika Agustyaningrum, M.Kom 11 Desember 2024 

264 UYS 201103214 Dr. Unpris Yastanti, M.Pd 11 & 13 Desember 2024 

265 RPP 201504124 Rifky Permana, M.Kom 12 Desember 2024 

266 YRS 202210124 Syarah Seimahuira, M.Kom 12 s/d 13 Desember 2024 

267 ASQ 202110267 Arina Selawati, M.Kom 12 Desember 2024 

268 SEG 202403129 Setyadi Tri Yoga, S.Pd., M.Tr.T. 12 Desember 2024 

269 BNK 202003113 Bayu Nur Kuncoro, S.E.,M.T 12 Desember 2024 

270 HKL 202108182 Hikmatulloh, M.Kom 13 Desember 2024 

271 TNM 202201004 Atri Nodi Maiza Putra, S.E.,M.Ak. 13 Desember 2024 

272 DAS 202108181 Diah Ayu Ambarsari, M.Kom 16 Desember 2024 

273 QNA 202110272 Qudsiah Nur Azizah, M.kom 16 Desember 2024 
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274 AYO 200803740 Ade Suryanto, M.Kom 16 Desember 2024 

Kramat 98 

275 TAF 202109244 Tommi Alfian Armawan S, M.Kom 13 Desember 2023 

276 RPO 202110284 Rangga Pebrianto, M.Kom 13 Desember 2023 

277 IPL 202408164 Isthika Drawina Putri Laksana 13 Desember 2023 

278 RKT 201303163 Ricki Sastra, M.Kom 10 & 13 Desember 2024 

279 RGG 20136301 AL. Rangga Aditya Nalendra, S.S, MM 12 Desember 2023 

280 DSU 201704105 Dwi Puji Hastuti, M.Pd 12 Desember 2023 

281 AML 200904423 Ade Sri Mulyani, SE, MM 9 & 16 Desember 2024 

Margonda 

282 NEP 201403088 Nurlaela Eva Puji Lestari, SE, MM 9 Desember 2024 

283 SCR 201303168 Sucitra Sahara, M.Kom 9 Desember 2024 

284 EPR 202405150 Eni Pudjiarti, M.Kom 9,11,13, 16 Desember 2024 

285 YMU 200703073 Yesni Malau, M.Kom 9,13,16 Desember 2024 

286 RHH 201203310 Rahmat Hidayat, M.Kom 9 Desember 2024 

287 TAT 201003992 Taat Kuspriyono, S.Sn,MM 9, 10,13 Desember 2024 

288 EMS 202109164 Elmira Siska, S.P, M.B.A 10,11 Desember 2024 

289 MGI 202203031 Mega Harti, MM 10 Desember 2024 

290 EHW 201209696 Eva Rahmawati, M.Kom 10 Desember 2024 

291 RST 200109597 Rosento, S.Sos, MM 10,11 Desember 2024 

292 WKH 202309093 Wiwik Tri Hardianti, S.Si, M.Mat 10 Desember 2024 

293 IRZ 202309097 Intan Rozana, M.Pd 10 Desember 2024 

294 SSI 200609010 Susilowati, S.Sos, M.M, M.I.Kom 10 Desember 2024 

295 LMA 200903002 Linda Maulida, S.T, M.Kom 10 Desember 2024 

296 IHS 201007195 Isnurrini Hidayat Susilowati, SE, MM 11 Desember 2024 

297 SLX 201104389 Susliansyah, S.Kom,M.M.S.I 11 Desember 2024 

298 SHE 201911385 Sujiliani Heristian, S.Kom, M.Kom 11 Desember 2024 

299 SRW 201302112 Susan Rachmawati, SE, M.M.S.I 12 Desember 2024 

300 RMG 200904395 Ratnawaty Marginingsih, SE, MM 12 Desember 2024 

301 AYT 200410220 A. Yudo Triartanto, S.Sos, M.I.Kom 12 Desember 2024 

302 DDN 200010429 Dedy Syahyuni, SE, S.IP, MM 12 Desember 2024 

303 RCD 202309076 Rachmawati Darma Astuti, M.Kom 12, 16 Desember 2024 

304 RKU 201209715 Rani Kurniasari, SE, MM 12, 16 Desember 2024 

305 FRN 200903052 Fitri Rahmiyatun, SE, MM 12 Desember 2024 

306 MLN 200709407 Marlina, M.Kom 12 Desember 2024 

307 HVA 201507201 Helmy Iva Taruna, SE, MBA 12 Desember 2024 

308 PRN 199506095 Priatno, M.Kom 13 Desember 2024 

309 ENF 200908563 Eni Irfiani, S,Kom, M.Kom 13 Desember 2024 

310 RDT 200209797 Rudianto, M.Kom 13 Desember 2024 

311 TDH 201204437 Titi Dewi Rohati, S.S., M.Pd 13 Desember 2024 

312 WTI 201003994 Wati Erawati, M.Kom 13 Desember 2024 

313 TNG 201302117 Teni Agustina, M.Pd 13 Desember 2024 
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314 HNU 201104415 Hasanudin, SE, M.Ak 13 Desember 2024 

Margonda 

315 TFB 200304891 Dr. Taufik Baidawi, M.Kom 16 Desember 2024 

316 MUR 201311721 Muhamad Ryansyah, M.Kom 16 Desember 2024 

317 EDC 201509311 Edward Enrieco, SE, M.M., M.I.Kom 16 Desember 2024 

318 WNW 200609016 Wina Widiati, M.Kom 16 Desember 2024 

319 WWW 200109607 Wiwik Widiyanti, S.P, MM 16 Desember 2024 

320 SDK 200209816 Sidik, M.Kom 16 Desember 2024 

321 DPI 200903166 Denny Pribadi, M.Kom 16 Desember 2024 

Sukabumi 322 LUD 201303127 Lis Saumi Ramdhani, M.Kom 16 Desember 2024 

323 YFA 201209684 Yusti Farlina, M.Kom 16 Desember 2024 

324 NHS 200003162 Noor Hasan, M.Kom 11 Desember 2024 

Yogyakarta 
325 YLT 200404168 Yulianto, SE, MM 11 Desember 2024 

326 VLR 201509307 Vadlya Maarif, M.Kom 11 Desember 2024 

327 EGB 201504146 Erlangga Brahmanto, S.Par, MM 11 Desember 2024 

328 DFM 201803048 Dhefine Armelsa, MM, M.I.Kom 11 Desember 2024 

Bekasi 

329 FQR 201703079 Faqihar Risyan S.I.Kom, M.M 11 Desember 2024 

330 IWI 200509616 Indria Widyastuti, SE, M.Si 11 Desember 2024 

331 RLI 201609456 Riris Lestiowati S.Pd, MM 11 Desember 2024 

332 DYY 201101006 Devy Sofyanty, S.Psi, MM 11 Desember 2024 

333 MDI 201603470 Murtiadi, S.I.Kom, M.I.Kom 11 Desember 2024 

334 NKR 200904333 Nanang Kohar, SH, MM 11 Desember 2024 

335 MAG 202102258 Muhamad Abdul Ghani, M.Kom 12 Desember 2024 

336 WLI 202009182 Sri Wulandari, S.Sos, M.Kom 12 Desember 2024 

337 RNV 202408166 Refany Novia Siboro, S.Pd, MM 12 Desember 2024 

338 TMI 201003011 Titik Misriati, M.Kom 12 Desember 2024 

339 KPU 201007196 Kurniawan Prambudi Utomo. SE, MM 12 Desember 2024 

340 HRP 200908564 Heru Purwanto, M.Kom 13 Desember 2024 

341 AZY 201409265 Ahmad Fauzi, M.Kom 13 Desember 2024 

342 DEV 201209463 Dra. Maria Lapriska Dian, MM 13 Desember 2024 

343 YFR 201309330 Syafrianto, M.Kom 13 Desember 2024 

344 TSP 202309087 Theysa Sahlani Pratiwi, MM 13 Desember 2024 

345 RBZ 202009171 Robi Aziz Zuama, M.Kom 13 Desember 2024 
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346 MKZ 202103279 Mohammad Kamal Reza,SE,ME 09,11,12 Desember 2024 

Pontianak 

347 YEM 201809211 Yeni Mustika, M.Pd 9 Desember 2024 

348 NRR 201310558 Nurmalasari,SE,MM 10 Desember 2024 

349 WEJ 201404144 Wanty Eka Jayanti,M.Si,M.Pd 10 Desember 2024 

350 SDF 202109224 Sri Dewi Ayu Safitri, S.Sy, ME 11,12 Desember 2024 

351 TDL 202003089 Tarina Dashela, M.Pd  12 Desember 2024 

 

  

  

 

Rektor, 

         

 

 

                                     Prof. Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng. 

  


